
稲敷市 市内バスマップ稲敷市 市内バスマップ稲敷市 市内バスマップ

市街地拡大図市街地拡大図市街地拡大図

広 域
ネットワーク図

●利用者ニーズに合った、持続可能な公
共交通の再編を行います。
●これまでの利用者乗降データを分析し
て、路線バスダイヤの適正化を行いま
した。
●通学通勤時間の便については、今まで
通り運行いたします。

路線バスダイヤ改正についてご不明な点がございましたら、

下記の運行事業者へお問合せください。

　迂回・運休情報については、バス車内および市ホームページ
に随時掲載しています。ご利用いただく路線について、ご確認
ください。

コミュニティバス
　•江戸崎西ルート
　•上君山ルート

ブルーバス
　•浮島線
　•神宮寺線
　•鳩崎線

桜東バス
　•江戸崎・佐原線
　•新利根・神崎線

さくら自動車（株）
☎ 029 - 8 85 - 3 485

ブルーバス（株）
☎ 029 - 8 94 - 2 505

晃進物流（株）
☎ 0299 - 7 9 - 2 799

●バス停で行き先・時刻を
　確認してください。
●バスが到着する際は、
　手を挙げてお知らせください。

令和７年４月１日令和７年４月１日よりより
路線バスダイヤ路線バスダイヤが変わります！が変わります！

◆わたしの時刻表は、よく使うバスの路線
と時刻などを記入して使ってください。
◆切り取って見やすいところに貼って使っ
てください。足りない場合は、コピーし
て使ってください。

行き 帰り 運賃
路線名／
バス会社 発 着 発 着

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

行き 帰り 運賃
路線名／
バス会社 発 着 発 着

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

： ： ： ： 円

わたしの時刻表

行 き 先

最寄りの
バ ス 停

目的地の
バ ス 停

行 き 先

最寄りの
バ ス 停

目的地の
バ ス 停

⫙⫙ ⪯⪯

行き先

乗り口

次は〇〇です

整理券を
お金と

一緒に入れて
ください

整理券を
お金と

一緒に入れて
ください

◆様々な行き先のバスがあるので、行き先と時刻をバス停
の時刻表で確認し、来たバスの行き先もご確認ください。
◆同じバス停でも、行き先が異なるバスが停車します
ので、行き先をご確認のうえ、ご乗車ください。

バス中央部のドアから
ご乗車ください1

車内前方の運賃表で金額を確認します4 降車時に運賃をお支払いください5

整理券を取ります2 停留所名が車内に放送されます3
◆お一人 1枚ずつ取ってくださ
い。
◆定期券の方も整理券を取って
ください。
◆整理券は降車時に必要です。
なくさないようにお持ちくだ
さい。
◆運賃は降車時に支払います。

整理券 2

整理券

＊路線によっては、始発停留所では整理券が発行されない場合
があります。
＊万が一、整理券を取り忘れた場合は、途中の停留所の整理券
は取らずに、降車時に乗務員に乗車した停留所を申告してく
ださい。

◆降りたい停留所の車内放送が
流れたら、お近くの降車ブ
ザーを押してください。
◆ブザーは窓や柱、天井などに
付いていますので、乗車時に
場所を確認しておきましょ
う。
◆両替が必要な方は、お早めに
運転席横の運賃箱の両替機を
ご利用ください。

⬅この停留所までの運賃が表示されます
⬅整理券番号
⬅運賃

◆整理券の番号の運賃を
ご用意ください。

　＊路線により大人と子供
の運賃が異なる場合が
あります

◆始発から乗車し整理券が発行されなかった場
合は、運賃表の「券なし」または「なし」などと表
示されている箇所の運賃を支払ってください。
　＊バス会社によって表示が異なります

◆バス前方のドアが出口です。
◆運賃箱へ整理券と運賃を入れてください。
◆お釣りは出ませんので、ご注意ください。
【現金・回数券の方】
◆運賃箱へ整理券と運賃・回数券を入れてください。
◆整理券・回数券は乗務員が分かりやすいように入れてください。
【定期券の方】
◆整理券を運賃箱へ入れ、定期券を乗務員に見せてください。

路線バスの乗り方01

運賃の支払い方02

バス運行情報について03

乗客発見！

止まります!!

◀詳細は
　コチラ

※時刻表に記載のある時刻は、到着予定時刻です。
　交通事情等により遅れる場合がございますので予めご了承ください。



停留所名 毎日 平日のみ 土日祝日 平日のみ 毎日 毎日 平日のみ 平日のみ 土日祝日 毎日 毎日 毎日 平日のみ 平日のみ 停留所名
江戸崎 7:00 9:00 13:10 16:30 19:10 江戸崎
江戸崎総合高校 7:01 9:01 13:11 16:31 19:11 江戸崎総合高校
吹上 7:02 9:02 13:12 16:32 19:12 吹上
佐倉河岸 7:03 9:03 13:13 16:33 19:13 佐倉河岸
内浦 7:04 9:04 13:14 16:34 19:14 内浦
信太古渡 7:05 9:05 13:15 16:35 19:15 信太古渡
古渡口 7:06 9:06 13:16 16:36 19:16 古渡口
古渡 7:07 9:07 13:17 16:37 19:17 古渡
古渡郵便局 7:08 9:08 13:18 16:38 19:18 古渡郵便局
羽生入口 7:09 9:09 13:19 16:39 19:19 羽生入口
柏木 7:10 9:10 13:20 16:40 19:20 柏木
十三塚 7:11 9:11 13:21 16:41 19:21 十三塚
神宮寺 7:12 9:12 13:22 16:42 19:22 神宮寺
上阿波 7:13 9:13 13:23 16:43 19:23 上阿波
向町 7:14 9:14 13:24 16:44 19:24 向町
阿波 7:15 9:15 13:25 16:45 19:25 阿波
下阿波 7:16 9:16 13:26 16:46 19:26 下阿波
光葉中央 7:17 7:17 7:47 9:17 10:17 12:37 13:27 13:27 14:27 15:27 16:47 18:07 19:27 光葉中央
光葉東 7:18 7:18 7:48 9:18 10:18 12:38 13:28 13:28 14:28 15:28 16:48 18:08 19:28 光葉東
幸田車庫 6:30 7:20 7:20 7:50 9:20 10:20 12:40 13:30 13:30 14:30 15:30 16:50 18:10 19:30 幸田車庫
東幸田 6:31 7:21 7:21 7:51 9:21 10:21 12:41 13:31 13:31 14:31 15:31 16:51 18:11 東幸田
釜井 6:32 7:22 7:22 7:52 9:22 10:22 12:42 13:32 13:32 14:32 15:32 16:52 18:12 釜井
伊佐部 6:33 7:23 7:23 7:53 9:23 10:23 12:43 13:33 13:33 14:33 15:33 16:53 18:13 伊佐部
中神 6:35 7:25 7:25 7:55 9:25 10:25 12:45 13:35 13:35 14:35 15:35 16:55 18:15 中神
水神 6:37 7:27 7:27 7:57 9:27 10:27 12:47 13:37 13:37 14:37 15:37 16:57 18:17 水神
押堀 6:38 7:28 7:28 7:58 9:28 10:28 12:48 13:38 13:38 14:38 15:38 16:58 18:18 押堀
新川 6:39 7:29 7:29 7:59 9:29 10:29 12:49 13:39 13:39 14:39 15:39 16:59 18:19 新川
本新入口 6:40 7:30 7:30 8:00 9:30 10:30 12:50 13:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:20 本新入口
東支所前 6:42 7:32 7:32 8:02 9:32 10:32 12:52 13:42 13:42 14:42 15:42 17:02 18:22 東支所前
東小学校前 6:43 7:33 7:33 8:03 9:33 10:33 12:53 13:43 13:43 14:43 15:43 17:03 18:23 東小学校前
石納 6:44 7:34 7:34 8:04 9:34 10:34 12:54 13:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:24 石納
下石納 6:45 7:35 7:35 8:05 9:35 10:35 12:55 13:45 13:45 14:45 15:45 17:05 18:25 下石納
北田 6:46 7:36 7:36 8:06 9:36 10:36 12:56 13:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:26 北田
西代 6:48 7:38 7:38 8:08 9:38 10:38 12:58 13:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:28 西代
上西代 6:49 7:39 7:39 8:09 9:39 10:39 12:59 13:49 13:49 14:49 15:49 17:09 18:29 上西代
ショッピングセンターパルナ || || || || 9:41 10:41 13:01 13:51 13:51 14:51 15:51 17:11 || ショッピングセンターパルナ
中島 6:50 7:40 7:40 8:10 || || || || || || 18:30 中島
寺田橋 6:55 7:45 7:45 8:15 9:46 10:46 13:56 13:56 15:56 17:16 18:35 寺田橋
粉名口 6:56 7:46 7:46 8:16 9:47 10:47 13:57 13:57 15:57 17:17 18:36 粉名口
香取市役所前 6:57 7:47 7:47 8:17 9:48 10:48 13:58 13:58 15:58 17:18 18:37 香取市役所前
仲河岸 6:58 7:48 7:48 8:18 9:49 10:49 13:59 13:59 15:59 17:19 18:38 仲河岸
佐原駅 7:10 8:00 8:00 8:30 10:00 11:00 14:10 14:10 16:10 17:30 18:50 佐原駅

停留所名 毎日 毎日 毎日 平日のみ 毎日 平日のみ 毎日 毎日 平日のみ 土日祝日 平日のみ 平日のみ 停留所名
佐原駅 7:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:20 16:20 16:20 17:55 19:15 佐原駅
仲河岸 7:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:26 16:26 16:26 18:01 19:21 仲河岸
香取市役所前 7:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:28 16:28 16:28 18:03 19:23 香取市役所前
粉名口 7:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:29 16:29 16:29 18:04 19:24 粉名口
寺田橋 7:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:30 16:30 16:30 18:05 19:25 寺田橋
中島 7:31 9:30 10:30 11:30 12:30 14:35 16:35 16:35 18:11 19:31 中島
ショッピングセンターパルナ || 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:39 16:39 16:39 || || ショッピングセンターパルナ
上西代 7:32 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:40 15:40 16:40 16:40 18:12 19:32 上西代
西代 7:33 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:41 15:41 16:41 16:41 18:13 19:33 西代
北田 7:34 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:42 16:42 16:42 18:14 19:34 北田
下石納 7:36 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:43 15:43 16:43 16:43 18:16 19:36 下石納
石納 7:37 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:44 16:44 16:44 18:17 19:37 石納
東小学校前 7:39 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:45 15:45 16:45 16:45 18:19 19:39 東小学校前
東支所前 7:40 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:46 15:46 16:46 16:46 18:20 19:40 東支所前
本新入口 7:41 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:47 16:47 16:47 18:21 19:41 本新入口
新川 7:42 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:48 15:48 16:48 16:48 18:22 19:42 新川
押堀 7:43 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:49 16:49 16:49 18:23 19:43 押堀
水神 7:44 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:50 16:50 16:50 18:24 19:44 水神
中神 7:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:51 15:51 16:51 16:51 18:25 19:45 中神
伊左部 7:47 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:53 16:53 16:53 18:27 19:47 伊左部
釜井 7:48 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:54 15:54 16:54 16:54 18:28 19:48 釜井
東幸田 7:49 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:55 15:55 16:55 16:55 18:29 19:49 東幸田
幸田車庫 7:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:00 16:00 17:00 17:00 18:35 19:55 幸田車庫
光葉東 7:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:01 16:01 17:01 18:36 光葉東
光葉中央 7:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:01 16:01 17:01 18:36 光葉中央
下阿波 7:57 11:57 16:02 18:37 下阿波
阿波 7:58 11:58 16:03 18:38 阿波
向町 7:59 11:59 16:04 18:39 向町
上阿波 8:00 12:00 16:05 18:40 上阿波
神宮寺 8:01 12:01 16:06 18:41 神宮寺
十三塚 8:02 12:02 16:07 18:42 十三塚
柏木 8:03 12:03 16:08 18:43 柏木
羽生入口 8:04 12:04 16:09 18:44 羽生入口
古渡郵便局 8:05 12:05 16:10 18:45 古渡郵便局
古渡 8:06 12:06 16:11 18:46 古渡
古渡口 8:07 12:07 16:12 18:47 古渡口
信太古渡 8:08 12:08 16:13 18:48 信太古渡
内浦 8:09 12:09 16:14 18:49 内浦
佐倉河岸 8:10 12:10 16:15 18:50 佐倉河岸
吹上 8:11 12:11 16:16 18:51 吹上
江戸崎総合高校 8:12 12:12 16:17 18:52 江戸崎総合高校
江戸崎 8:15 12:15 16:20 18:55 江戸崎

停留所名 平　日 土日祝日 停留所名
JA稲敷直売所 7:50 8:45 14:15 15:25 17:25 JA稲敷直売所
カスミ新利根店 7:53 8:48 14:18 15:28 17:28 カスミ新利根店
角崎坂下 7:55 8:50 14:20 15:30 17:30 角崎坂下
プエブロ稲敷 7:56 8:51 14:21 15:31 17:31 プエブロ稲敷
共同利用施設前 7:57 8:52 14:22 15:32 17:32 共同利用施設前
伊佐津 7:58 8:53 14:23 15:33 17:33 伊佐津
松山交差点 7:59 8:54 14:24 15:34 17:34 松山交差点
松山上 8:00 8:55 14:25 15:35 17:35 松山上
羽賀 8:01 8:56 14:26 15:36 17:36 羽賀
ゴルフ場入口 8:02 8:57 14:27 15:37 17:37 ゴルフ場入口
小羽賀台 8:03 8:58 14:28 15:38 17:38 小羽賀台
清原歯科前 8:04 8:59 14:29 15:39 17:39 清原歯科前
村田台 8:05 9:00 14:30 15:40 17:40 村田台
タイヨー前 8:06 9:01 14:31 15:41 17:41 タイヨー前
西町交差点 8:07 9:02 14:32 15:42 17:42 西町交差点
合同庁舎前 8:09 9:04 14:34 15:44 17:44 合同庁舎前
佐倉南 8:11 9:06 14:36 15:46 17:46 佐倉南
吹上 8:12 9:07 14:37 15:47 17:47 吹上
江戸崎総合高校 8:13 9:08 14:38 15:48 17:48 江戸崎総合高校
江戸崎 8:20 9:10 14:40 15:50 17:50 江戸崎
浜町 8:21 9:11 14:41 15:51 17:51 浜町
警察署前 8:22 9:12 14:42 15:52 17:52 警察署前
高田須賀 8:23 9:13 14:43 15:53 17:53 高田須賀
高田小学校前 8:25 9:15 14:45 15:55 17:55 高田小学校前
諏訪下 8:26 9:16 14:46 15:56 17:56 諏訪下
椎塚 8:27 9:17 14:47 15:57 17:57 椎塚
桑山坂上 8:28 9:18 14:48 15:58 17:58 桑山坂上
浦向 8:29 9:19 14:49 15:59 17:59 浦向
清水 8:31 9:21 14:51 16:01 18:01 清水
町田 8:32 9:22 14:52 16:02 18:02 町田
市崎 8:33 9:23 14:53 16:03 18:03 市崎
西小学校前 8:34 9:24 14:54 16:04 18:04 西小学校前
福田 8:35 9:25 14:55 16:05 18:05 福田
中島入口 8:36 9:26 14:56 16:06 18:06 中島入口
幸田車庫 7:00 8:40 9:30 15:00 16:10 18:10 9:30 15:00 幸田車庫
大須賀橋 7:01 15:01 16:11 9:31 15:01 大須賀橋
幸田橋 7:02 15:02 16:12 9:32 15:02 幸田橋
脇川 7:03 15:03 16:13 9:33 15:03 脇川
脇川新田 7:04 15:04 16:14 9:34 15:04 脇川新田
橋向住宅前 7:05 15:05 16:15 9:35 15:05 橋向住宅前
発酵の里こうざき || 15:11 16:21 9:41 15:11 発酵の里こうざき
神崎本宿 7:09 15:17 16:27 9:47 15:17 神崎本宿
神崎中学校入口 7:10 15:18 16:28 9:48 15:18 神崎中学校入口
下総神崎駅 7:15 15:20 16:30 9:50 15:20 下総神崎駅

停留所名 平　日 土日祝日 停留所名
下総神崎駅 7:25 15:30 17:40 10:30 15:30 下総神崎駅
神崎中学校入口 7:26 15:31 17:41 10:31 15:31 神崎中学校入口
神崎本宿 7:27 15:32 17:42 10:32 15:32 神崎本宿
発酵の里こうざき || 15:38 17:48 10:38 15:38 発酵の里こうざき
橋向住宅前 7:31 15:44 17:54 10:44 15:44 橋向住宅前
脇川新田 7:32 14:45 17:55 10:45 14:45 脇川新田
脇川 7:33 15:46 17:56 10:46 15:46 脇川
幸田橋 7:34 15:47 17:57 10:47 15:47 幸田橋
大須賀橋 7:35 15:48 17:58 10:48 15:48 大須賀橋
幸田車庫 7:40 12:30 14:30 15:50 18:00 10:50 15:50 幸田車庫
中島入口 7:41 12:31 14:31 15:51 中島入口
福田 7:42 12:32 14:32 15:52 福田
西小学校前 7:43 12:33 14:33 15:53 西小学校前
市崎 7:44 12:34 14:34 15:54 市崎
町田 7:45 12:35 14:35 15:55 町田
清水 7:46 12:36 14:36 15:56 清水
浦向 7:48 12:38 14:38 15:58 浦向
桑山坂上 7:49 12:39 14:39 15:59 桑山坂上
椎塚 7:50 12:40 14:40 16:00 椎塚
諏訪下 7:51 12:41 14:41 16:01 諏訪下
高田小学校前 7:52 12:42 14:42 16:02 高田小学校前
高田須賀 7:54 12:44 14:44 16:04 高田須賀
警察署前 7:55 12:45 14:45 16:05 警察署前
浜町 7:56 12:46 14:46 16:06 浜町
江戸崎 8:00 12:50 14:50 16:10 江戸崎
江戸崎総合高校 8:01 12:51 14:51 16:11 江戸崎総合高校
吹上 8:02 12:52 14:52 16:12 吹上
佐倉南 8:03 12:53 14:53 16:13 佐倉南
合同庁舎前 8:05 12:55 14:55 16:15 合同庁舎前
西町交差点 8:06 12:56 14:56 16:16 西町交差点
タイヨー前 8:08 12:58 14:58 16:18 タイヨー前
村田台 8:09 12:59 14:59 16:19 村田台
清原歯科前 8:10 13:00 15:00 16:20 清原歯科前
小羽賀台 8:11 13:01 15:01 16:21 小羽賀台
ゴルフ場入口 8:12 13:02 15:02 16:22 ゴルフ場入口
羽賀 8:13 13:03 15:03 16:23 羽賀
松山上 8:14 13:04 15:04 16:24 松山上
松山交差点 8:15 13:05 15:05 16:25 松山交差点
伊佐津 8:16 13:06 15:06 16:26 伊佐津
共同利用施設前 8:17 13:07 15:07 16:27 共同利用施設前
プエブロ稲敷 8:18 13:08 15:08 16:28 プエブロ稲敷
角崎坂下 8:19 13:09 15:09 16:29 角崎坂下
カスミ新利根店 8:22 13:12 15:12 16:32 カスミ新利根店
JA稲敷直売所 8:25 13:15 15:15 16:35 JA 稲敷直売所

停留所名 平　日 土・日・祝・お盆・年末年始 停留所名
江戸崎 8:40 10:40 12:40 15:50 13:40 15:50 17:40 江戸崎
江戸崎総合高校 8:41 10:41 12:41 15:51 13:41 15:51 17:41 江戸崎総合高校
吹上 8:42 10:42 12:42 15:52 13:42 15:52 17:42 吹上
佐倉河岸 8:43 10:43 12:43 15:53 13:43 15:53 17:43 佐倉河岸
内浦 8:44 10:44 12:44 15:54 13:44 15:54 17:44 内浦
信太古渡 8:45 10:45 12:45 15:55 13:45 15:55 17:45 信太古渡
古渡 8:47 10:47 12:47 15:57 13:47 15:57 17:47 古渡
古渡郵便局 8:48 10:48 12:48 15:58 13:48 15:58 17:48 古渡郵便局
羽生入口 8:48 10:48 12:48 15:58 13:48 15:58 17:48 羽生入口
桜川運動公園前 8:50 10:50 12:50 16:00 13:50 16:00 17:50 桜川運動公園前
古渡小学校前 8:51 10:51 12:51 16:01 13:51 16:01 17:51 古渡小学校前
野中 8:52 10:52 12:52 16:02 13:52 16:02 17:52 野中
松川 8:53 10:53 12:53 16:03 13:53 16:03 17:53 松川
西三次 8:54 10:54 12:54 16:04 13:54 16:04 17:54 西三次
東三次 8:54 10:54 12:54 16:04 13:54 16:04 17:54 東三次
上馬渡 8:55 10:55 12:55 16:05 13:55 16:05 17:55 上馬渡
下馬渡 8:55 10:55 12:55 16:05 13:55 16:05 17:55 下馬渡
桜川中学校前 8:56 10:56 12:56 16:06 13:56 16:06 17:56 桜川中学校前
桜川公民館 7:00 9:00 11:00 13:00 16:10 11:00 14:00 16:10 18:00 桜川公民館
聖苑香澄 7:01 9:01 11:01 13:01 16:11 11:01 14:01 16:11 聖苑香澄
戸崎 7:03 9:03 11:03 13:03 16:13 11:03 14:03 16:13 戸崎
前浦 7:04 9:04 11:04 13:04 16:14 11:04 14:04 16:14 前浦
浮島中央 7:05 9:05 11:05 13:05 16:15 11:05 14:05 16:15 浮島中央
浮島郵便局 7:07 9:07 11:07 13:07 16:17 11:07 14:07 16:17 浮島郵便局
和田公園入口 7:08 9:08 11:08 13:08 16:18 11:08 14:08 16:18 和田公園入口
浮島コンビニ前 7:09 9:09 11:09 13:09 16:19 11:09 14:09 16:19 浮島コンビニ前
浮島直売所前 7:11 9:11 11:11 13:11 16:21 11:11 14:11 16:21 浮島直売所前
稲敷大橋 7:12 9:12 11:12 13:12 16:22 11:12 14:12 16:22 稲敷大橋
本新第１ 7:13 9:13 11:13 13:13 16:23 11:13 14:13 16:23 本新第１
本新第４ 7:14 9:14 11:14 13:14 16:24 11:14 14:14 16:24 本新第４
本新交差点 7:15 9:15 11:15 13:15 16:25 11:15 14:15 16:25 本新交差点
本新中央 7:16 9:16 11:16 13:16 16:26 11:16 14:16 16:26 本新中央
本新第３ 7:17 9:17 11:17 13:17 16:27 11:17 14:17 16:27 本新第３
西代 7:20 9:20 11:20 13:20 16:30 11:20 14:20 16:30 西代
上西代 7:21 9:21 11:21 13:21 16:31 11:21 14:21 16:31 上西代
パルナ前 7:25 9:25 11:25 13:25 16:35 11:25 14:25 16:35 パルナ前

停留所名 平　日 土・日・祝・お盆・年末年始 停留所名
パルナ前 7:35 9:35 11:35 13:35 16:45 11:35 14:35 16:45 パルナ前
上西代 7:36 9:36 11:36 13:36 16:46 11:36 14:36 16:46 上西代
西代 7:37 9:37 11:37 13:37 16:47 11:37 14:37 16:47 西代
本新第３ 7:39 9:39 11:39 13:39 16:49 11:39 14:39 16:49 本新第３
本新中央 7:40 9:40 11:40 13:40 16:50 11:40 14:40 16:50 本新中央
本新交差点 7:41 9:41 11:41 13:41 16:51 11:41 14:41 16:51 本新交差点
本新第４ 7:42 9:42 11:42 13:42 16:52 11:42 14:42 16:52 本新第４
本新第１ 7:43 9:43 11:43 13:43 16:53 11:43 14:43 16:53 本新第１
稲敷大橋 7:44 9:44 11:44 13:44 16:54 11:44 14:44 16:54 稲敷大橋
浮島直売所前 7:45 9:45 11:45 13:45 16:55 11:45 14:45 16:55 浮島直売所前
浮島コンビニ前 7:47 9:47 11:47 13:47 16:57 11:47 14:47 16:57 浮島コンビニ前
和田公園入口 7:49 9:49 11:49 13:49 16:59 11:49 14:49 16:59 和田公園入口
浮島郵便局 7:51 9:51 11:51 13:51 17:01 11:51 14:51 17:01 浮島郵便局
浮島中央 7:52 9:52 11:52 13:52 17:02 11:52 14:52 17:02 浮島中央
前浦 7:53 9:53 11:53 13:53 17:03 11:53 14:53 17:03 前浦
戸崎 7:54 9:54 11:54 13:54 17:04 11:54 14:54 17:04 戸崎
聖苑香澄 7:56 9:56 11:56 13:56 17:06 11:56 14:56 17:06 聖苑香澄
桜川公民館 6:30 8:00 10:00 12:00 14:00 17:10 12:00 15:00 17:10 桜川公民館
桜川中学校前 6:31 8:01 10:01 12:01 17:11 12:01 15:01 17:11 桜川中学校前
下馬渡 6:32 8:02 10:02 12:02 17:12 12:02 15:02 17:12 下馬渡
上馬渡 6:32 8:02 10:02 12:02 17:12 12:02 15:02 17:12 上馬渡
東三次 6:33 8:03 10:03 12:03 17:13 12:03 15:03 17:13 東三次
西三次 6:33 8:03 10:03 12:03 17:13 12:03 15:03 17:13 西三次
松川 6:34 8:04 10:04 12:04 17:14 12:04 15:04 17:14 松川
野中 6:35 8:05 10:05 12:05 17:15 12:05 15:05 17:15 野中
古渡小学校前 6:36 8:06 10:06 12:06 17:16 12:06 15:06 17:16 古渡小学校前
桜川運動公園前 6:37 8:07 10:07 12:07 17:17 12:07 15:07 17:17 桜川運動公園前
羽生入口 6:39 8:09 10:09 12:09 17:19 12:09 15:09 17:19 羽生入口
古渡郵便局 6:39 8:09 10:09 12:09 17:19 12:09 15:09 17:19 古渡郵便局
古渡 6:40 8:10 10:10 12:10 17:20 12:10 15:10 17:20 古渡
信太古渡 6:42 8:12 10:12 12:12 17:22 12:12 15:12 17:22 信太古渡
内浦 6:43 8:13 10:13 12:13 17:23 12:13 15:13 17:23 内浦
佐倉河岸 6:44 8:14 10:14 12:14 17:24 12:14 15:14 17:24 佐倉河岸
吹上 6:45 8:15 10:15 12:15 17:25 12:15 15:15 17:25 吹上
江戸崎総合高校 6:46 8:16 10:16 12:16 17:26 12:16 15:16 17:26 江戸崎総合高校
江戸崎 6:50 8:20 10:20 12:20 17:30 12:20 15:20 17:30 江戸崎

桜東バス　新利根・神崎線

桜東バス　江戸崎・佐原線

ブルーバス　浮島線

停留所名 毎日運行 停留所名 毎日運行 
江戸崎 6:40 9:00 江戸崎 11:40 15:10 16:20
荒宿 6:41 9:01 荒宿 11:41 15:11 16:21
瑞祥院入口 6:41 9:01 瑞祥院入口 11:41 15:11 16:21
タイヨー脇 6:42 9:02 タイヨー脇 11:42 15:12 16:22
西町 6:42 9:02 西町 11:42 15:12 16:22
パンプ前 6:43 9:03 パンプ前 11:43 15:13 16:23
合同庁舎前 6:46 9:06 愛宕橋南 11:44 15:14 16:24
佐倉 6:48 9:08 時崎会館 11:48 15:18 16:28
小角コンビニ前 6:49 9:09 西時崎 11:49 15:19 16:29
稲敷市役所 6:51 9:11 沼里コミュニティセンター 11:50 15:20 16:30
荒野入口 6:52 9:12 下蒲ケ山 11:52 15:22 16:32
荒野生活改善センター 6:54 9:14 上蒲ケ山 11:53 15:23 16:33
鈴木クリニック前 6:56 9:16 蒲ケ山交差点 11:54 15:24 16:34
沼田台 6:57 9:17 南総通運前 11:56 15:26 16:36
はしむら歯科前 6:59 9:19 永井商店前 11:58 15:28 16:38
みどり幼稚園前 7:00 9:20 月出里第一橋北 12:00 15:30 16:40
ホンダ造園前 7:01 9:21 月出里台五叉路 12:01 15:31 16:41
中倉動物病院前 7:03 9:23 西山牧場入口 12:03 15:33 16:43
犬塚コインランドリー前 7:04 9:24 向坪 12:04 15:34 16:44
犬塚コンビニ前 7:05 9:25 月出里ホワイト急便前 12:05 15:35 16:45
石材センター前 7:06 9:26 月出里大形 12:10 15:40 16:50
花指 7:07 9:27 一本松 12:12 15:42 16:52
一本松 7:08 9:28 花指 12:13 15:43 16:53
月出里大形 7:10 9:30 石材センター前 12:14 15:44 16:54
月出里ホワイト急便前 7:15 9:35 犬塚コンビニ前 12:15 15:45 16:55
向坪 7:16 9:36 犬塚コインランドリー前 12:16 15:46 16:56
西山牧場入口 7:17 9:37 中倉動物病院前 12:17 15:47 16:57
月出里台五叉路 7:19 9:39 ホンダ造園前 12:19 15:49 16:59
月出里第一橋北 7:20 9:40 みどり幼稚園前 12:20 15:50 17:00
永井商店前 7:22 9:42 はしむら歯科前 12:21 15:51 17:01
南総通運前 7:24 9:44 沼田台 12:23 15:53 17:03
蒲ケ山交差点 7:26 9:46 鈴木クリニック前 12:24 15:54 17:04
上蒲ケ山 7:27 9:47 荒野生活改善センター 12:26 15:56 17:06
下蒲ケ山 7:28 9:48 荒野入口 12:28 15:58 17:08
沼里コミュニティセンター 7:30 9:50 稲敷市役所 12:29 15:59 17:09
西時崎 7:31 9:51 小角コンビニ前 12:31 16:01 17:11
時崎会館 7:32 9:52 佐倉 12:32 16:02 17:12
愛宕橋南 7:36 9:56 合同庁舎前 12:34 16:04 17:14
パンプ前 7:37 9:57 パンプ前 12:37 16:07 17:17
西町 7:38 9:58 西町 12:38 16:08 17:18
タイヨー脇 7:38 9:58 タイヨー脇 12:38 16:08 17:18
瑞祥院入口 7:39 9:59 瑞祥院入口 12:39 16:09 17:19
荒宿 7:39 9:59 荒宿 12:39 16:09 17:19
江戸崎 7:40 10:00 江戸崎 12:40 16:10 17:20

コミュニティバス　江戸崎西ルート コミュニティバス　上君山ルート ブルーバス　神宮寺線 ブルーバス　鳩崎線
停留所名 毎日運行 停留所名 毎日運行 

稲敷市役所 6:35 9:00 稲敷市役所 11:30 15:00
小角コンビニ前 6:36 9:01 小角コンビニ前 11:31 15:01
佐倉 6:37 9:02 佐倉 11:32 15:02
佐倉南 6:38 9:03 佐倉南 11:33 15:03
吹上 6:39 9:04 吹上 11:34 15:04
江戸崎総合高校 6:40 9:05 江戸崎総合高校 11:35 15:05
江戸崎 6:42 9:07 江戸崎 11:37 15:07
荒宿 6:43 9:08 荒宿 11:38 15:08
瑞祥院入口 6:43 9:08 瑞祥院入口 11:38 15:08
タイヨー脇 6:44 9:09 タイヨー脇 11:39 15:09
西町 6:44 9:09 郵便局前 11:39 15:09
パンプ前 6:45 9:10 タイヨー前 11:40 15:10
沼田住宅入口 6:47 9:12 村田台 11:42 15:12
第一沼田公民館 6:48 9:13 清原歯科前 11:43 15:13
沼田坂下 6:49 9:14 小羽賀 11:44 15:14
小羽賀入口 6:50 9:15 羽賀辺田 11:46 15:16
時崎会館 6:51 9:16 羽賀公民館 11:47 15:17
西時崎 6:52 9:17 羽賀 11:48 15:18
時崎 6:53 9:18 松山中央 11:50 15:20
奥村牧場 6:54 9:19 松山上 11:51 15:21
奥野貯水池 6:56 9:21 君賀小 11:52 15:22
湯ったり館　着 || || 下君山 11:53 15:23
湯ったり館　発 || || 下君山西 11:54 15:24
こもれび森のイバライド入口 7:18 9:33 安福寺入口 11:55 15:25
こもれび森のイバライド 7:19 9:34 旧山口商店前 11:56 15:26
こもれび森のイバライド入口 7:20 9:35 こもれび森のイバライド入口 11:57 15:27
旧山口商店前 7:21 9:36 こもれび森のイバライド 11:58 15:28
安福寺入口 7:22 9:37 こもれび森のイバライド入口 11:59 15:29
下君山西 7:23 9:38 湯ったり館　着 || ||
下君山 7:24 9:39 湯ったり館　発 || ||
君賀小 7:25 9:40 奥野貯水池 12:11 15:41
松山上 7:26 9:41 奥村牧場 12:13 15:43
松山中央 7:27 9:42 時崎 12:14 15:44
羽賀 7:29 9:44 西時崎 12:15 15:45
羽賀公民館 7:30 9:45 時崎会館 12:16 15:46
羽賀辺田 7:31 9:46 小羽賀入口 12:17 15:47
小羽賀 7:33 9:48 沼田坂下 12:18 15:48
清原歯科前 7:34 9:49 第一沼田公民館 12:19 15:49
村田台 7:35 9:50 沼田住宅入口 12:20 15:50
タイヨー前 7:37 9:52 パンプ前 12:22 15:52
郵便局前 7:38 9:53 西町 12:23 15:53
タイヨー脇 7:38 9:53 タイヨー脇 12:23 15:53
瑞祥院入口 7:39 9:54 瑞祥院入口 12:24 15:54
荒宿 7:39 9:54 荒宿 12:24 15:54
江戸崎 7:40 9:55 江戸崎 12:25 15:55
江戸崎総合高校 7:42 9:57 江戸崎総合高校 12:27 15:57
吹上 7:43 9:58 吹上 12:28 15:58
佐倉南 7:44 9:59 佐倉南 12:29 15:59
佐倉 7:45 10:00 佐倉 12:30 16:00
小角コンビニ前 7:46 10:01 小角コンビニ前 12:31 16:01
稲敷市役所 7:50 10:05 稲敷市役所 12:35 16:05

停留所名 毎日運行 
江戸崎 13:15 15:35
江戸崎小前 13:17 15:37
タイヨー前 13:19 15:39
西町交差点 13:20 15:40
合同庁舎前 13:22 15:42
佐倉南 13:24 15:44
吹上 13:25 15:45
江戸崎総合高校 13:26 15:46
江戸崎 7:30 8:40 13:30 15:50
浜町 7:31 8:41 13:31 15:51
警察署前 7:32 8:42 13:32 15:52
高田須賀 7:33 8:43 13:33 15:53
高田神社 7:34 8:44 13:34 15:54
高田岡 7:35 8:45 13:35 15:55
西原 7:36 8:46 13:36 15:56
直売センター前 7:37 8:47 13:37 15:57
神宮寺 7:38 8:48 13:38 15:58
上阿波 7:39 8:49 13:39 15:59
向町 7:40 8:50 13:40 16:00
酒井入口 7:43 8:53 13:43 16:03
来栖 7:44 8:54 13:44 16:04
四箇中央 7:45 8:55 13:45 16:05
山来 7:46 8:56 13:46 16:06
中須賀津 7:47 8:57 13:47 16:07
北須賀津 7:48 8:58 13:48 16:08
桜川公民館 7:50 9:00 13:50 16:10

停留所名 平日のみ運行 
野原集落センター 7:40 11:00 13:30 14:30 15:30

教育センター前 7:42 11:02 13:32 14:32 15:32

信太古渡 7:46 11:06 13:36 14:36 15:36

内浦 7:47 11:07 13:37 14:37 15:37

佐倉河岸 7:48 11:08 13:38 14:38 15:38

吹上 7:49 11:09 13:39 14:39 15:39

江戸崎総合高校 7:50 11:10 13:40 14:40 15:40

江戸崎 7:51 11:11 13:41 14:41 15:41

江戸崎小前 7:53 11:13 13:43 14:43 15:43

タイヨー前 7:55 11:15 13:45 14:45 15:45

西町交差点 7:55 11:15 13:45 14:45 15:45

稲敷バスターミナル 7:56 11:16 13:46 14:46 15:46

荒野入口 7:57 11:17 13:47 14:47 15:47

稲敷市役所 8:00 11:20 13:50 14:50 15:50

停留所名 毎日運行 
桜川公民館 6:30 8:00 9:10 14:00
北須賀津 6:31 8:01 9:11 14:01
中須賀津 6:32 8:02 9:12 14:02
山来 6:33 8:03 9:13 14:03
四箇中央 6:34 8:04 9:14 14:04
来栖 6:35 8:05 9:15 14:05
酒井入口 6:36 8:06 9:16 14:06
向町 6:38 8:08 9:18 14:08
上阿波 6:39 8:09 9:19 14:09
神宮寺 6:40 8:10 9:20 14:10
直売センター前 6:41 8:11 9:21 14:11
西原 6:42 8:12 9:22 14:12
高田岡 6:43 8:13 9:23 14:13
高田神社 6:44 8:14 9:24 14:14
高田須賀 6:45 8:15 9:25 14:15
警察署前 6:46 8:16 9:26 14:16
浜町 6:47 8:17 9:27 14:17
江戸崎 6:50 8:20 9:30 14:20
江戸崎総合高校 8:22 9:32 14:22
吹上 8:23 9:33 14:23
佐倉南 8:24 9:34 14:24
合同庁舎前 8:26 9:36 14:26
西町交差点 8:28 9:38 14:28
タイヨー前 8:29 9:39 14:29
江戸崎小前 8:31 9:41 14:31
江戸崎 8:35 9:45 14:35

停留所名 平日のみ運行 
稲敷市役所 8:10 11:30 14:00 15:00 16:00

荒野入口 8:11 11:31 14:01 15:01 16:01

稲敷バスターミナル 8:12 11:32 14:02 15:02 16:02

西町交差点 8:13 11:33 14:03 15:03 16:03

タイヨー前 8:13 11:33 14:03 15:03 16:03

江戸崎小前 8:15 11:35 14:05 15:05 16:05

江戸崎 8:17 11:37 14:07 15:07 16:07

江戸崎総合高校 8:18 11:38 14:08 15:08 16:08

吹上 8:19 11:39 14:09 15:09 16:09

佐倉河岸 8:20 11:40 14:10 15:10 16:10

内浦 8:21 11:41 14:11 15:11 16:11

信太古渡 8:22 11:42 14:12 15:12 16:12

教育センター前 8:26 11:46 14:16 15:16 16:16

野原集落センター 8:30 11:50 14:20 15:20 16:20

新たな時刻新たな時刻でで運行運行を始めますを始めます

TEL：029-892-2000（代表）
FAX：029-893-0388
H P：https://www.city.inashiki.lg.jp/
　　　page/page005286.html

稲敷市役所　産業振興課


